
ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia.

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia.

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

4) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.155.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par
Razem: 18 716 456,86 45 081,09 45 081,09 18 716 456,86
600 Transport i łączność 1 728 601,00 1 500,00 1 500,00 1 728 601,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 234 617,00 0,00 1 500,00 1 233 117,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 1 500,00 48 500,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 384 500,00 1 500,00 0,00 386 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 500,00 1 500,00 0,00 386 000,00
750 Administracja publiczna 5 359 920,67 2 300,00 2 300,00 5 359 920,67
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 714 126,00 1 100,00 1 100,00 4 714 126,00
4300 Zakup usług pozostałych 340 976,00 0,00 1 100,00 339 876,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 100,00 1 100,00 0,00 216 200,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 095,00 1 200,00 1 200,00 75 095,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 345,00 0,00 1 200,00 22 145,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 100,00 13 000,00 13 000,00 1 000 100,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 989 700,00 13 000,00 13 000,00 989 700,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 900,00 0,00 10 000,00 10 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 200,00 13 000,00 0,00 67 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 0,00 3 000,00 11 100,00
801 Oświata i wychowanie 2 263 169,32 28 281,09 28 281,09 2 263 169,32
80113 Dowożenie uczniów do szkół 184 550,00 28 281,09 9 231,09 203 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 0,00 1 363,09 1 036,91
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00 400,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 0,00 7 468,00 6 032,00
4300 Zakup usług pozostałych 88 350,00 28 281,09 0,00 116 631,09
80195 Pozostała działalność 48 068,00 0,00 19 050,00 29 018,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 528,00 0,00 15 000,00 3 528,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 440,00 0,00 3 000,00 12 440,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe- komisje egzaminacyjne 2 000,00 0,00 1 050,00 950,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.155.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par
Razem: 2 251 877,02 5 000,00 5 000,00 2 251 877,02
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 251 877,02 5 000,00 5 000,00 2 251 877,02
801 Oświata i wychowanie 2 154 254,94 5 000,00 5 000,00 2 154 254,94
80101 Szkoły podstawowe 1 657 772,05 5 000,00 5 000,00 1 657 772,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 5 000,00 0,00 41 500,00
4270 Zakup usług remontowych 84 760,00 0,00 5 000,00 79 760,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.155.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par
Razem: 3 449 062,31 680,00 0,00 3 449 742,31
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 449 062,31 680,00 0,00 3 449 742,31
801 Oświata i wychowanie 3 307 127,82 680,00 0,00 3 307 807,82
80101 Szkoły podstawowe 2 481 970,84 680,00 0,00 2 482 650,84
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 119,29 680,00 0,00 136 799,29

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.155.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par
Razem: 2 782 621,37 0,00 2 356,00 2 780 265,37
014 Gimnazjum 2 782 621,37 0,00 2 356,00 2 780 265,37
801 Oświata i wychowanie 2 713 140,92 0,00 2 356,00 2 710 784,92
80110 Gimnazja 2 233 603,75 0,00 2 356,00 2 231 247,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 840,00 0,00 2 356,00 296 484,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.155.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par
Razem: 2 834 452,30 1 676,00 0,00 2 836 128,30
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 834 452,30 1 676,00 0,00 2 836 128,30
801 Oświata i wychowanie 2 834 452,30 1 676,00 0,00 2 836 128,30
80104 Przedszkola 2 068 163,12 1 676,00 0,00 2 069 839,12
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 122,12 1 676,00 0,00 97 798,12

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




